
A F-
Ä 'V'
c:uchl team

Zpráva vislého
auditora

o výsledku přezkoumání hospodařeni

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonŮ, ve znění
pozdějších předpisŮ, auditorského standardu Č. 52, dalších relevantních přepisŮ vydaných
Komorou auditorŮ České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřIzení), ve znění pozdějších předpisŮ a podle ustanoveni § 10 zákona č
420/2004 Sb , o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a
dobrovolných svazkŮ obcí, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,zákon Č. 420/2004
Sb.").

České dědictví UNESCO, d.s.o.
Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl
IČO: 70 96 34 52

za období
01.01.2022 - 31.12.2022



AUDIT TEAM, s.r.o.
jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc
IC: 294 53 411

Obsah zprávy:

1. Identifikace nezávislého auditora
2. Identifikace účetní jednotky
3. Předmět ověřeni
4. příjemce zprávy
5. Zpráva nezávislého auditora

Přílohy:

· Rozvaha k 31.12.2022
· výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2022 - 31.12.2022
· Příloha k účetní závěrce k 31.12.2022
· výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu za období 1.1.2022 - 31.12.2022

1. Identifikace nezávislého auditora

Přezkoumáni hospodařeni provedla auditorská společnost AUDIT TEAM, s.r.o. se sÍdlem
jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc - Hodolany. Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54463 pod identifikačním čÍslem
294 53 411.

Pro oblast auditorské činnosti je spoleČnost AUDIT TEAM, s.r.o. držitelem auditorského oprávnění
a evidována Komorou auditorŮ České republiky pod evidenčním ČÍslem 536. její činnost je odbor-
ně garantována Ing. Markem Pracha řem - statutárním auditorem evidovaným Komorou auditorŮ
České republiky pod evidenčním ČÍslem 2267.

Přezkoumání provedl:

odpovědný auditor: Ing. Marek Prachař, č. opr. 2267

2. Identifikace účetní jednotky

Název:
SÍdlo:
IČ:

České dědictví UNESCO, d.s.o.
Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl

70 96 34 52



3 Předmět ověření

Předmět:
Za období:

Přezkoumání hospodaření
2022

4. příjemce zprávy

Příjemcem zprávy nezávislého auditora je statutární orgán účetní jednotky:

výkonná ředitelka: Ing. Michaela Severová

5. Zpráva nezávislého auditora

Zpráva nezávislého auditora je uvedena na samostatném listě.



A F" AUDIT TEAM, ŠLO.
Ä V jeremenkova 1211/40b, Hodolany 779 00 Olomouc

lČ: 294 53 411

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších
předpisŮ, auditorského standardu č. 52, dalŠích relevantních přepisŮ vydaných Komorou auditorŮ
České republiky, podle ustanoveni § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenI), ve
znění pozdějších předpisŮ a podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hos
podaření územních samosprávných celkŮ a dobrovolných svazkŮ obcí, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen ,,zákon č. 420/2004 Sb.").

pro dobrovolný svazek obcí

České dědictví UNESCO

za období od 1.1.2022 do 31.12.2022

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Statutární orqán územního sa mosprávného celku (dále jen ,,územ ní celek") :
Ing. Michaela Severová - výkonná ředitelka

Auditorská společnost:
AUDIT TEAM, s.r.o., Č. opr. 536 při KAČR

Statutární orgán společnosti prováděiÍcÍ přezkoumáni hospodaření územního celku:
Ing. Marek Prachař

Vymezení pravomoci auditora k provedeni přezkoumání hospodařeni územního celku:

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodařeni územního celku v souladu s ustanove-
ním § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o audi-
torech a o změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ.

Místo přezkoumání:
Bří Št'astných 1000, 570 01 Litomyšl



Období, ve kterém bylo přezkoumáni hospodaření provedeno:

· DÍĹČÍ přezkoumáni hospodaření proběhlo v období 23.11.2022 - 29.11.2022.
· Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhio dne 20.3.2023 - 30.3.2023.

Určeni zahájeni a ukončení přezkoumáni hospodaření územního celku auditorskou spo|ečností:

Ověřovací zakázka byla zahájena: úvodním jednáním se zástupci územního celku dne
23.11.2022.
závěrečný úkon ověřovací zakázky předcházející vyhotoveni zprávy: ověření výpočtu poměro-
vých ukazatelů dne 30.3.2023.

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumáni jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona Č. 420/2004 Sb., údaje o roč-
ním hospodařeni, tvořící součást závěreČného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ, ve znění pozdějších předpisŮ, a to:

a)

b)
')
d)

e)
f)

g)

plněni přijmŮ a výdajŮ rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových pro-
středkŮ,
finanční operace, týkajÍcÍ se tvorby a použití peněžních fondŮ,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředkŮ vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo vÍce územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami,
finanční operace, týkajÍcÍ se cizích zdrojŮ ve smyslu právních předpisŮ o účetnictví,
hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími pro-
středky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúČtování a vypořádáni finančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu, k rozpoČtŮm krajŮ, k
rozpočtŮm obcí, k jiným rozpoČtŮm, ke státním fondŮm a k dalším osobám

Předmětem přezkoumáni v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona Č. 420/2004 Sb. jsou dále
oblasti:

")
b)
C)

d)
")
f)
g)
h)
i)

nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nimž hospodaří územní celek,
zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonŮ a postupŮ přezkouma-
ných orgánem dohledu podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisŮ,
stav pohledávek a závazkŮ a nakládání s nimi,
ruČení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavováni movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizováni věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem,
ověřeni poměru dluhu územního celku k prŮměru jeho přijmŮ za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu úpravujÍcÍho rozpočtovou odpovědnost.

2

Souhlasí na aktuá/n/zněn/ platné od 20. 11.2018, web KAČR.



III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumáni podle ustanoveni §3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržování povin ností stanovených zvláštními právními před pisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpoČtem,
C) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanČní výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formální správnosti dokladŮ o přezkoumávaných operacích.
Právní předpisy použité při přezkoumáni hospodařeni pokrývajÍcÍ výše uvedená hlediska jsou uve-
deny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodařeni, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních
výkazech, je odpovědný statutární orgán dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO.

Naši úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku pře-
zkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodařeni jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009
Sb., o auditorech a o změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ, auditorským stan
dardem č. 52 a dalškni relevantními přepisy vydanými Komorou auditorŮ České republiky a
s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni do-
držovat etické normy a naplánovat a provést přezkou mání hospodaření tak, abychom získali ome-
zenou jistotu, zda hospodařeni dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO je
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy).

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonáni přezkoumáni hospodařeni dobrovolného svazku obci České dědictví
UNESCO byly použity postupy ke shromážděni dostatečných a vhodných dŮkazních informací.
Tyto postupy jsou svým rozsahem menši než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou au-
ditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných
(materiálních) chyb a nedostatkŮ. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kon-
trolní systém dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO. Použité postupy zahrnuji
výběrový zpŮsob šetřeni a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.

Označeni všech dokladŮ a jiných materiáiů využitých při přezkoumáni hospodařen' dobrovolného
svazku obcí České dědictví UNESCO je uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou
součásti této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření územního celku dobrovolného svazku
obci České dědictví UNESCO Činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou
součásti tohoto označeni.

3

Souhlasí na aktuá/n/ znění platné od 20. 11.2018, web KAČR.



VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumáni hospodaření dobrovolného svazku obcí České
dědictví UNESCO jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že pře-
zkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu
s hledisky přezkoumání hospodařenÍ uvedenými v bodě III. této zprávy.

B. VYjÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a dob-
rovolných svazkŮ obci, ve znění pozdějších předpisŮ, stanovi, abychom ve zprávě uvedli závěr
podle ustanovení § 10 odst. 2 pÍsm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanoveni vyžaduje,
abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumáni hospodaření uvedli, zda při přezkoumáni hos-
podaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočÍvaly, a to bez ohledu na je-
jich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodařeni dobrovolného svazku obcí České

dědictví UNESCO jako celku.

Při přezkoumáni hospodařeni územního celku dobrovolného svazku obcí České dědictví

unesco za rok 2022 jsme v souladu s ustanovením 10 odst. 3 pÍsm. a) zákona č.
420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celkŮ a dobrovolných
svazkŮ obcí, ve znění pozdějších předpisŮ, nezjistili chyby a nedostatk'y

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanoveni § 10 odst. 2 písm. b) zákona Č. 420/2004 Sb., o pře-
zkoumávání hospodařeni územních samosprávných celkŮ a dobrovolných svazkŮ obcí, ve znění
pozdějších předpisŮ, nebY|a zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hos-
podaření územního celku dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO
v budoucnosti.

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA
CELKOVÉM MAJETKU

Podíl pohledávek na rozpočtu

A Vymezení pohledávek 0,00 KČ
B Vymezeni rozpočtových přijmŮ 3.403.001,oo kč
a l b * 100 % výpočet podílu pohledávek na rozpoČtu 0,00 %
Komentář: celková hodnota dlouhodobých pohledávek 0,00 KČ

Podíl závazků na rozpočtu
C Vymezení závazkŮ 54.084,00 Kč
B Vymezení rozpočtových příjmů 3.403.001,00 kč
c l b * 100 % výpočet podílu závazkŮ na rozpočtu 1,59 °/0
Komentář: celková hodnota dlouhodobých závazkŮ 0,00 KČ

4

Souhlasí na aktuálni znění platné od 20. 11.2018, web KAČR.



Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
D Vymezeni zastaveného majetku 0,00 KČ
E Vymezeni majetku pro výpočet ukazatele 4.150.632,95 KČ
d l e * 100 % výpočet podílu zastaveného majetku na celko-

vém majetku 0,00 %

E. Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední Čtyři
rozpoČtové roky podle právního předpisu upravujÍcÍho rozpočtovou odpovědnost

Zákon Č. 420/2004 Sb. stanovi, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního
celku nepřekročil 60 % prŮměru jeho příjmŮ za poslední Čtyři rozpočtové roky. V opačném přípa
dě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil prŮměr jeho příjmŮ.

Dluh dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO nepřekročil 60 % prŮměru jeho pří-
jmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

VII. Další informace

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

PříIohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření není písemné stanovisko dle § 7 písm.
c) zákona č. 420/2004 Sb.

V Olomouci dne 30.3.2023

Kulaté razítko:

EE"J
4¶iŇ

q

' ", . .. C

AUDIT TEAM, s.r.o.
jeremenkova 1211/40b
779 00 Olomouc - Hodolany
(Č. opr. auditorské společnosti 536)

,l
,

A

l ,,," ·1 l'

,úl "Íj,,b
,,j)r/ Ing. Marek PĹchař

Podpi auditora odpově(ghého za vypracování
zpřá\/ jménem společmŠ'sti AUDIT TEAM, s.r.o.

(Č. opr. auáitora 2267)

l'

5
Souhlasí na aktuálni znění platné od 20. 11.2018, web KAČR.



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A Přehled právních předpisŮ, jejichž soulad s přezkoumávaným hospo-
dařením auditor ověřil ANO

Příloha B Detailní popis zjištěných chyb a nedostatkŮ podle § 10 odst. 3 pÍsm.
b) a C) zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladŮ a jiných materiá- NE
iů, ze kterých jednotlivá zjištěni vycházejí

Příloha C Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem,
resp. statutárního orgánu dobrovolného svazku obcí, dle požadavku NE
ustanovení § 7 písm. C) zákona č. 420/2004 Sb.

Příloha D OznaČení všech dokladŮ a jiných materiáiů využitých při přezkoumání
hospodaření ANO

6

Souhlasí na aktuálni znění platné od 20. 11.2018, web KAČR.



Příloha A

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil
soulad

Při provádění přezkoumání hospodařeni auditor posuzuje soulad hospodaření nejméně s
následujÍcÍmÍ právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanoveními:

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celkŮ
a dobrovolných svazkŮ obcí, ve znění pozdějších předpisŮ,

- vyhláŠkou č. 5/2014 Sb., o zpŮsobu, termínech a rozsahu údajŮ předkládaných pro
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpoČtŮ státních fondŮ, rozpočtŮ územních
samosprávných celkŮ, rozpočtŮ dobrovolných svazkŮ obcí a rozpočtŮ Regionálních rad
regionŮ soudržnosti, ve znění pozdějších předpisŮ

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních

korporacích),

- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisŮ
- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ, ve znění

pozdějších předpisŮ, a souvisejÍcÍmi prováděcími právními předpisy

- vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisŮ
- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ, a souvisejÍcÍmi

prováděcími právními předpisy

- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ, pro některé vybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o úČetních záznamech v technické formě vybraných účetních
jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informaci státu a o
požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o
účetních záznamech),

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví
podle vyhlášky Č. 410/2009 Sb.,

- zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ,
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém u rčení výnosů některých daní územním

samosprávným celkŮm a některým státním fondŮm (zákon o rozpočtovém určení dani),
ve znění pozdějších předpisŮ,

- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ,
nařIzenim vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě

- zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřÍzení), ve znění pozdějších předpisŮ,
zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřÍzenl), ve znění pozdějších předpisŮ,
zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisŮ, a další
souvisejÍcÍ zákony

- zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)



Příloha D

Seznam dokladů a jiných materiálů při přezkoumání hospodaření

Při provádění přezkoumáni hospodaření auditor na základě svého úsudku nahhžel zejména do
niže uvedených podkladŮ a materiáiů, a to s přihlédnutIm ke konkrétním okolnostem
přezkoumání:

ÚČETNICTVÍ A VÝKAZY

- Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, přehled o peněžníchtocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) sestavená k rozvahovému dni
přezkou mávaného období - podepsaná statutárním orgánem (primátor/starosta) účetní
jednotky

- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M
- Inventarizační zpráva, inventu ry všech rozvahových účtů
- Seznam proúčtovaných inventurních rozdÍIŮ
- Seznam neproúčtovaných inventurních rozdÍIŮ
- Účetní deník
- Hlavni kniha
- Účtový rozvrh
- Vnitřní směrnice, pokyny a nařIzenI

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK

- Registry majetku
- Dokumentace k organizačnímu zajištění a zpŮsobu provedeni inventarizace majetku a závazkŮ
- položkový rozpis přirůstků a úbytkŮ dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
- položkový rozpis nedokončeného nehmotného a hmotného majetku
- položkový rozpis poskytnutých záloh na pořÍzení hmotného a nehmotného majetku
- odpisový plán
- Interní směrnice dle ČÚS č. 710 - část ostatní ustanoveni pro naplnění § 36 odst. 1 zákona Č.

563/1991 Sb., o účetnictví
- Seznam zastaveného hmotného a nehmotného majetku
- Rozpis tvorby opravných položek - kritéria, pravidla a vlastni propočet odsouhlasený na hlavní

knihu
- výpisy z katastru nemovitosti

FINANČNÍ MAJETEK

- Seznam bank a bankovních účtů
- Bankovní výpisy
- Pokladní doklady
- Pokladni knihy (deníky)
- Účetní doklady a souvisejÍcÍ podkladová dokumentace
- Rozpis tvorby opravných položek - kritéria, pravidla a vlastní propoČet odsouhlasený na hlavní

knihu
- Oceněni reálnou hodnotou - tržní hodnota, ocenění kvalifikovaným odhadem, jiné oceněni
- ÚČetní závěrky společností, ve kterých má UJ majetkové účasti

POHLEDÁVKY

- Saldokonto pohledávek odsouhlasené na hlavni knihu
- Věková struktura pohledávek - dle požadavkŮ vyhláŠky Č. 410/2009 Sb.
- Rozpis tvorby opravných položek, resp. odpisŮ, pohledávek - kritéria, pravidla a vlastnípropočet odsouhlasený na hlavni knihu
- Dokumentace k zajištění pohledávek proti promlčeni (např. upomínky, uplatněni sankcí zaprodlení s úhradami, žaloby, rozhodnutí soudŮ), přehled o stavu pohledávek podle splatnosti

k 31.12. přezkoumávaného období za hlavní a hospodářskou Činnost
- Vydané faktury



- Kniha vydaných faktur
- Evidence poplatkŮ
- Centrální evidence smluv

DANĚ

- Propočet odhadované daně z příjmŮ za přezkoumávané obdobíKopie přiznání k dani z přijmŮ za přezkoumávané období

- Kopie přiznání k DPH za listopad a prosinec přezkoumávaného období

ZÁSOBY

- položkový rozpis zásob
- Rozpis tvorby opravných položek - kritéria, pravidla a vlastni propočet odsouhlasený na hlavní

knihu

ZÁVAZKY

- Seznam právníkŮ a advokátních kanceláři
- Seznam probihajÍcÍch soudních sporŮ
- Seznam plnění u prohraných soudních sporŮ v přezkoumávaném roce
- Saldokonto závazkŮ odsouhlasené na hlavni knihu
- Věková struktura závazkŮ - závazky po splatnosti
- PřirŮstky a úbytky dlouhodobých závazkŮ
- Dodavatelské faktu ry
- Kniha došlých, resp. dodavatelských, faktur
- objednávky
- Mzdová agenda (např. rekapitulace mezd, mzdové listy)
- Odměňování čienů zastupitelstva

JMĚNÍ

- Rozpis přkŮstkŮ a úbytkŮ jednotlivých účtů
- jiné oceňovací rozdíly - ocenění reálnou hodnotou - tržní hodnota, ocenění kvalifikovanýmodhadem, jiné ocenění

FONDY

- Pravidla tvorby a čerpání, usnesení zastupitelstva o zřízeni resp. zrušeni peněžního fondu
- PřírŮstky a úbytky

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

- Usneseni zastupitelstva - schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku za předcházejícíúčetní období

- Odsouhlasení hospodářského výsledku na výkaz zisku a ztráty

SMLOUVY

- Dohody o pracovní činnosti
- Dohody o provedeni práce
- Dohody o hmotné odpovědnosti
- Pracovni smlouvy včetně platových výměrů
- Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
- Smlouvy a další materiály k přijatým úvěrovým dotacím
- Evidence smluv
- Da rovaci smlou vy
- Smlouvy nájemní
- Smlouvy o dílo
- Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna)



- Smlouvy o pŮjčce
- Smlouvy o zřízeni věcného břemene
- Smlouvy o vkladu majetku
- Smlouvy o výpŮjčce
- Smlouvy zástavní
- Smlouvy o smlouvě budoucí
- Zveřejněné záměry souvisejÍcÍ s nakládáním s majetkem
- Smlouvy úvěrové
- Prospekty k vydaným dluhopisŮm

REZERVY

- PřírŮstky a úbytky rezerv
- Propočty a podpŮrná dokumentace k zŮstatkŮm a změnám rezerv

ROZPOČET

- Návrh rozpoČtu (včetně informace o jeho zveřejnění na úřední desce a zpŮsobem umožňujícímdálkový přistup)
- Pravidla rozpočtového provizoria - pokud bylo
- schválený rozpočet včetně jeho rozpisu podle rozpoČtové skladby
- Sděleni závazných ukazateIŮ su bjektŮ, které jsou povin ny se jimi řídit
- Rozpočtový výhled
- Rozpočtová opatření včetně usneseni dle příslušných orgánŮ
- závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok (závěrečný účet, zpráva o výsledku přezkou máníhospodařeni, usnesení zastupitelstva aj.), včetně informace o zveřejnění závěrečného účtu na

úřední desce a zpŮsobem umožňujicI dálkový přístup
- Finanční vypořádáni za rok předcházejÍcÍ přezkoumávanému období
- Návrh finančního vypořádáni za přezkoumávané období

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- Přehled realizovaných veřejných zakázek v přezkoumávaném období, tj. výběrová řIzeníukončená v prŮběhu přezkoumávaného období
- Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

OSTATNÍ

- Usneseni zastupitelstva a radyZápisy z jednání výborŮ zastupitelstva a komisi rady
- Zprávy (protoko|y) z kontrol uskutečněných interními a externími orgány v přezkoumávanémobdobí (NKÚ, FÚ, CSSZ atd.), informace o přijatých opatřeních

- výsledky kontrol zřízených organ izacl
- Vn itřní směrnice, pokyny, příkazy, příp. nařízenÍ

ZŘIZOVANÉ ORGANIZACE

- Zřizovací listiny příspěvkové organizace
- Inventarizace
- Návrh finanČního vypořádáni

POMĚROVÉ UKAZATELE

- výpočet poměrových ukazatelŮ

POMĚR DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU

- výpočet poměru dluhu k prŮměru přljmŮ



Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha.



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC
Bří šťastných 1000

Litomyšl
PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
Předmět činnosti:

lČ: 70963452
Sestavená ke dni 31.12.2022

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚZNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ
Číslo Název položky Synt.

položky účet BRUTTO KOREKCE NETTO

l 2 3 4

AKTIVA CELKEM 8 097 291,81 4 150 936,95 3 946 354,86 4 069 842,21

A. Stálá aktiva 4 150 632,95 4 150 632,95 0,00 0,00

aj. Dlouhodobý nehmotný majetek 114 668,00 114 668,00 0,00 0,00

A.I.l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

a.1.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0,00 0,00 0,00

a.1.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 114 668.00 114 668,00 0,00 0,00

AJ.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0.00 0,00

aj.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

aj.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

a.||. Dlouhodobý hmotný majetek 4 035 964,95 4 035 964,95 0,00 0,00

A.ll.l. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

AJl.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1].4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitý 022 3 534 520,00 3 534 520,00 0,00 0,00

AJl.5. pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

AJl.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 501 444,95 501 444,95 0,00 0,00

AJ1.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

A.ll.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

A.Il.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

A.ll.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0,00 0,00 0,00

ami. Dlouhodobý Hnanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

A,lll.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujÍcÍm vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lll.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0.00 0.00 0,00 0,00

A.lll.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

AJll.4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lll.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.Ill.6. Ostatní dkuhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lll.7. pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lll.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

AJV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

AJV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0.00

AJV.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0.00

A.lV,6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 3 946 658,86 304,00 3 946 354,86 4 069 842,21

B.l. Zásoby 787 100,20 0,00 787 100,20 877 263,83

B.l.l. PořÍzení materiálu Ill 0.00 0.00 0,00 0,00

BJ.2. Materiál na skladě 112 787 100.20 0,00 787 100,20 865 804,79

BJ.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

BJ,4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0.00 0,00

B.1.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.6. výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

BJ.7, Pořízeni zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

(Jr<nfŕ (Jnpn J - q·Pr-rn7vahaRX irxml 20.03.2023 :2:50:33 Strana l z 4"r""" ""'" J



ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ
Číslo Název položky Synt.

položky účet BRUTTO KOREKCE NETTO

l 2 3 4

B.1.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 11 459.04

B.1.9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

B.1.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

Bjl. Krátkodobé pohledávky 450 304,00 304,00 450 000,00 490 277,00

BJLI. Odběratelé 311 304,00 304,00 Q,00 277,00

B.IL2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00

B.[I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.5. jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.8, Pohledávky z přerozdělovaných dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00

BJl.9, Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

BJl.10. SociálnI zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.11. Zdravotní pojištěni 337 0,00 0,00 0.00 0,00

B.ll.12. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.l6. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

B.11.18. Pohledávky za vybranými mÍstnÍmi vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

Bjl.23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

BJI.24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0,00 0,00 0,00 0,00

BJI.26. Pohledávky z finančnÍho zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00

8.11.27. Pohledávky z vydaných dluhopisŮ 367 0,00 0,00 0,00 0,00

B.il.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.[l.29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00

B.11.31. příjmy příštÍch období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll,32. Dohadné účty aktivní 388 450 000,00 0,00 450 000,00 490 000,00

B.Il.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

BJll. Krátkodobý finanční majetek (součet B.lll.l. až B.lll.17.) 2 709 254,66 0,00 2 709 254,66 2 702 301,38

bjii.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.lll.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Ill.3. jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Ill.4. Terminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Ill.5. Jiné běžné úČty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

BJll.9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00

B.llf.li. Základni běžný účet územních samosprávných celků 231 2 709 254,66 0,00 2 709 254,66 2 702 301,38

B.lll.12. Běžné účty fondů Územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00

B.lll.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

BJII.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

Bjll.17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

Orsoft Open 23.1 - S:pr-rozvahaRX.jrxml 20.03.2023 12:50:34 Strana 2 z 4



. Synt, ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉČislo Název položky účet
položky

l 2

PASIVA CELKEM 3 946 354,86 4 069 842,21

C. Vlastní kapitál 3 442 270,86 3 483 908,21

C.|. Jmění účetní jednotky a upravujÍcÍ položky 3 569 587.35 3 569 587,35

C.l.l. jmění účetní jednotky 401 4 710 164,35 4 710 164.35

CJ.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

C.1.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -l 448 437,00 -l 448 437,00

C.1.6. jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

C.1.7, Opravy předcházejících účenľch období 408 307 860,00 307 860,00

C.Il. Fondy účetní jednotky 500 000,00 500 000,00

C.ll.6, Ostatní fondy 419 500 000,00 500 000,00

C.lll. výsledek hospodaření -627 316,49 -585 679,14

CJll.l. výsledek hospodaření běžného účetního období -41 637,35 -90 614,45

C.Ill.2. výsledek hospodaření ve schvalovacím řÍzenÍ 431 0,00 0,00

C.lll.3. výsledek hospodaření předcházejÍcÍch účetních období 432 -585 679,14 -495 064,69

D. Cizí zdroje 504 084,00 585 934.00

DJ. Rezervy 0,00 0,00

Dj.l. Rezervy 441 0,00 0,00

OJI. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

D.Ii.l. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

D.ll.2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.ll.3, Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisŮ 453 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.Il.5. Dlouhodobé zázvazky z ručení 456 0,00 0,00

D.II.6. D|ouhodQbé směnky k Úhradě 457 0,00 0,00

D.ll.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

Djl.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

DMI. Krátkodobé závazky 504 084,00 585 934.00

D.lll.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.lll.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky} 282 0,00 0,00

D.Ill.3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

D.Ill.4. Jiné krátkodobé pŮjčky 289 0,00 0.00

D.lll.5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

D.lll.6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

D.lll.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

D.Ill.8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

D.lll.9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

DJII.10, Zaměstnanci 331 38 820,00 64 460,00

D.lll.ll. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

D.l]l.12. Sociální zabezpečení 336 5 634,00 13 459,00

D.lll.l3. Zdravotní pojištění 337 2 430,00 5 805,00

DJll.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

D.lil.15. Daň z příjmŮ 341 0,00 0,00

D.lll.l6. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 7 200,00 12 210,00

DJII,17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

D.Ili.l8. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 0,00

Djll.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

Djll.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

D.lll.27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

DJll.28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

D.lll.29. Závazky z neukončených ňnančnich operaci 364 0,00 0,00

DJII.30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

D.lll.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podÍIŮ 368 0,00 0,00

D.Ill.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 450 000,00 490 000,00

D.lll.33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

D.lll.35. výdaje příŠtích období 383 0,00 0,00

D.lll.36. výnosy přÍštich období 384 0,00 0,00

D,lll.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

DJll.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-rozvahaRX.jrxml 20.03.2023 12:50:40 Strana 3 z 4



:jatum sestaveni:

25.01.2023

W

""-·µzÍtko : Podpis odpovědné osoby:
W- -

V" ,""""mr ut= :m := ' - " ·' = -'

: E" : " '·L., ": °~ : . . "i UNEiCO ~1
í "6

Popis osoby QdpQvědné za sestavení:

MeluzInová jarosla"a l ,^>~ľ7

Licence: WNNXR00390 Verze: 23.1 Zpracoval: Meluzinová jaroslava

fiä°^"é

W

-¥
č-c'pr. 556 ,," ,

·t Čb" '

" " . .. C

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-rozvahaRX.jrxml 20.03.2023 12:50:40 Strana 4 z 4



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC
Bří šťastných 1000

Litomyšl
PSČ 570 01

Právni forma: Svazek obci
Předmět činnosti:

fČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 15:25:24

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULE
ČÍslo Název položky Synt.

položky účet hlavní ČINNOST HOSPODÁŘ. ČINNOST HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘ. ČINNOST

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 3 444 361.35 0,00 3 122 431,45 0,00

AJ. Náklady z činnosti 3 432 861,35 0,00 3 120 931,45 0,00

A.l.l. Spotřeba materiálu 501 813 220.45 0,00 334 309,66 0,00

A.1.2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0.00 0,00 0,00 0,00

A.1.4. Prodané zboží 504 78 089,28 0,00 63 175,26 0,00

A.1.5. Aktivace dlouhMobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.8. Opravy a udrŽováni 511 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.9. Cestovné 512 15 993,40 0,00 12 631.55 0,00

A,1.10, Náklady na reprezentaci 513 18 000,00 0,00 0,00 0,00

AJ.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.12. Ostatní služby 518 2 165 424,22 0,00 2 056 804,03 0,00

A.1.13, Mzdové náklady 521 276 000,00 0,00 281 800,00 0,00

AJ.14. Zákonné sociálni pojištěni 524 64 558,00 0,00 62 868,00 0,00

A.1.15. jiné socjálni pojištění 525 866,00 0.00 782,00 0,00

A,l.l6. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.18. Daň silniční 531 0.00 0,00 0.00 0,00

A.1.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.20. jiné daně a poplatky 538 710,00 0,00 685,00 0,00

A.1.22, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.23. jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

A,1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

A,1.27, Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0,00 0.00

AJ.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 0,00 0,00 294 088,00 0,00

aj.29. prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0.00 0,00 0,00

A.1.30. prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

AJ.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0.00 0,00

A,1.33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 13 787,95 0,00

A.1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lj. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

AJI,1, Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

AJI.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

A,ll.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

A.ll.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

A.ll.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

A.lll. Náklady na transfery 11 500.00 0.00 l 500,00 0.00

A.lll.2. Náklady vybraných mÍstnÍch vládních institucí na transfery 572 11 500,00 0.00 l 500,00 0,00

A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.l. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Orsoň Open 23.1 - S:pr-vyslRX.jrxml 20.03.2023 12:50:15 Strana l z 2



ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ
Číslo Název položky Synt.

položky účet HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘ. ČINNOST HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘ. ČINNOST

1 2 3 4

B. VÝNOSY CELKEM 3 402 724,00 0,00 3 031 817,00 0,00

bj. výnosy z činnosti 444 722,00 0,00 317 696,00 0,00

B.I.l. výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

b.1.2. výnosy z prodeje služeb 602 3 705,00 0,00 5 692,00 0,00

B.1.3. výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00

b.1.4. výnosy z prodaného zboží 604 441 017,00 0,00 312 004,00 0,00

B.1.5. výnosy ze správních poplatků 605 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1.6. výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.8. jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

BJ.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

B.l.ll. výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

b.1.12. výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.l3. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

bj.14. výňQsý z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě p 646 0,00 0,00 0,00 0,00

Bj.15. výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

bj.17. Ostatnívýnosy z činností 649 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

bji.1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Il.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00

Bjl.3, Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

bji.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

b.il5. výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

B.lV. výnosy z transferů 2 958 002,00 0,00 2 714 121,00 0,00

bjv.2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 2 958 002,00 0,00 2 714 121,00 0,00

b.v. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00

B.V.l. výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00

B.V.2. výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00

B.V.3, výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00

b.v.4. výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

b.v.5. výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00

B.V,6. výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ 688 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

c.1. výsledek hospodaření před zdaněním -41 637,35 0,00 -90 614,45 0,00

c.2. výsledek hospodaření běžného účetního období -41 637,35 0,00 -90 614,45 0,00

Datum sestaveni:

25.01.2023

Razítko: Podpis odpovědné osoby: Popis osoby odpovědné za sestaveni:

." "" = _"" ""= " '="' " "

Lj

- . ' Meluzínová jaroslava ^7
" >

Licence: WNNXR00390 Verze: 23.1 Zpracoval: M eluzInová jaroslava

,:9Á MÍ"?
g

mÝ, Č. opr. 536 ,, "",
»
,. , Čb

. 4 C

Orsoft Open 23.1 - S:pr-vyslRX.jrxml 20.03.2023 12:50:16 Strana 2 z 2



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC
Bři šťastných 1000

Litomyšl
PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci

IČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

A.l.
XXXXX

A.2,
XXXXX

Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Popis účetních metod stanovených účetní jednotkou ve vnitroorganizačních směrnicích.
Účetní a finanční výkazy
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestaveni je stanoven Vyhláškou Č.410/2010 Sb.
ZaokrouhlenI se řidI vyhláškou 449/2009 Sb,, zaokrouh|ovacj rozdíl mezi aktivy a pasivy
ve výkaze Rozvaha je započten na položku B.II.28. nebo D.IV.34.
Tvorba a použiti opravných položek a rezerv
Účetní jednotka v roce 2011 netvořila opravné položky ve výši 10% za každých 90 dni po splatnosti, a to u pohledávek definovaných vyhl. č,
410/2010 Sb.
Časové rozlišenI
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 2 000,- KČ za položku a dále pravidelně se opakujÍcÍ platby.
Odpisováni dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
Účetní jednotka odpisuje majetek jdenkrát ročně..
Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně, Zahraniční cesty byly proúčtovány v české
měně.
Dlouhodobý hmotný majetek
1 001- 3 000 kč se účtuje přímo do spotřeby
3 001- 40 000 kč se účtuje do spotřeby + na účty 028 a 088
40 001 Kč se účtuje na účty 042
oceňuje se v pořizovacích cenách.
Dlouhodobý nehmotný majetek
1 001- 7 000 kč se účtuje do spotřeby
7 001- 60 000 kč se účtuje do spotřeby + ny účty 018 a 078
60 001 kč se účtuje na účty 041
Oceňuje se v pořizovacích cenách.
Zásoby

Ôrsoťt Open 23.1 - Š:Pr-prÍlohaŠ.jrxm] ZÔ.O3.ZÓZ3 iZ:50:58 Strana l z i9



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
- zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou.

Ôrso/t Open 23,1 - š:pr-prÍfonaš.jrxmj zô.ôízm iZ:šó:šá Strana Z z i9



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bři šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Sva7ek obci
null

lČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa}
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo . "odrozvahový účetní období
položky Název polozky účet BĚŽNÉ MINULÉ

p.|. Majetek a závazky účetní jednotky 50 000,00 50 000,00
p.1.1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
p.1.2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
P.1.3. Vyřazené pohledávky 905 50 000,00 50 000,00
P.1.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
P.1.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
p.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné záva 0,00 0,00
P.ll.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
P.Il,2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0,00 0,00
P,ll.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
P,ll.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
P.ll.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
P.Il.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
p.|||. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou 0,00 0,00
p.|||.j. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užIvánI majetku jinou 921 0,00 0,00
P,lll.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užIvánI majetku jino 922 0,00 0,00
P.lll.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou na 923 0,00 0,00
P.lll.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou n 924 0,00 0,00
P.III.5. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou n 925 0,00 0,00
P,lll.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou z j 926 0,00 0,00
P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
P.lV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
P.lV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
P.lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

Jrsoťt Ôoen 2ĽĹ - s :Í'r-DrÍlohaš.|rxmj h'á 3čDa 1j.qi.řň č..__- m
>uaria :> l



" . V podrozvahový ÚČETNÍ obdobíČisĺo Nazev položky
položky účet BEŽNE MINULE

P.lV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
P.lV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0,00
P.lV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
P.lV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
P.lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
PJV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00
P.lV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
P.lV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizenI a jinýc 947 0,00 0,00
P.lV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizenI a jiný 948 0,00 0,00
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné záv 0,00 0,00
P,V,1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
P.V,5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
P.V,6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
P.Vl, Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 0,00 0,00
P.Vl.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
P.Vl.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
P.Vl.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
P,VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
P.Vl.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě s 965 0,00 0,00
P.Vl.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě s 966 0,00 0,00
P.Vl.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku nebo jeho př 967 0,00 0,00
P.Vl.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku nebo jeho př 968 0,00 0,00
P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
P.Vll.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořIzenI dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
P,Vll.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořIzenI dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
P,Vll.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
P.Vll.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
P.Vll.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
P.Vll.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
P.VIl.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnost 978 0,00 0,00
P.VIl.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnos 979 0,00 0,00
P,Vll.9, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00
P.Vll.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

Ôrsoťt Ôpen ZJ.1 - Š:l5r-prlfohaŠjrxm1 i2:5i:ôb Strana 4 z 19



Číslo . "odrozvahový účetní období
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.Vll.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
P,Vll.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
P.Vll.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzeni a jiných ři 985 0,00 0,00
P.Vll.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizenI a jiných ř 986 0,00 0,00
P,Vll1. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
P.Vlll.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
P.VIll.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
P.Vlll.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
P.Vlll.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
P.Vlll.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 50 000,00 50 000,00

G

Ôrsoťt Open Z3.1- Š:pr-prÍ[ohaŠjrxm1 2Ô.ÔU.ZÔZ3 iZ:9i:oZ Strana z jg



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Břľ šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právni forma: Svazek obci
null

JČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona o zápisu do veřejného rejstříku
lCO a informace o zápisu do veřejného rejstřiku, uváděnou na obchodních listinách
4
lCO 70963452

Ôrsoťt Ópen ZÍ1 - š:µr-pn(ohaš.írxm1 2ó.ô:j.zm iZ:!si:ô4 Strana 6 z i9



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
null

lČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12,2022
(v KČ, s přesnostľ na dvě desetinná mfsta)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Popis významných událostI, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžiklem sestavení účetní závěrky
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

Ôrsoťt Open 23.i - Š:µr-prÍlohaŠ.jrxm) ZÔ.ČiíZÔZ3 iZ:Vi:óG Strana 7 z í9



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Břŕ Šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právníforma: Svazek obcí
null

IČ:70963452

Sestavená ke dni 31.12,2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavenÍ: 25.01.2023 16:16:18

B.1. Informace podle § 66 odst. 6
Při převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu do katastru nemovitostí a jsou zařazeny do užIvánI, se zahajuje odpisování prvním
dnem
měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl doručen návrh na vklad katastrálnímu úřadu. Podmíněnost nabyti právních účinků vkladu do
katastru
nemovitosti se uvede na analytických účtech, v inventurních soupisech a v příloze v účetní závěrce. V případě změny přľs|ušnosti k hospodaření
s nemovitými věcmi státu, které podléhají zápisu do katastru nemovitosti a jsou zařazeny do užIvánI, se zahajuje odpisováni prvním dnem měsíce,
který
následuje po měsíci, ve kterém došlo ke změně přIslušnosti k hospodařeni s nemovitými věcmi státu.
B.2. Informace podle § 66 odst.8
Příspěvkové organizace zdůvodni, proč nebylo možno fond investic nebo fond reprodukce majetku krýt finančními prostředky.
Fond investici ani fond reprodukce majetku nemáme

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 Částka
Jedná-li se o významnou informaci, uvede účetní jednotka vzájemně zúčtované částky podle odstavce 1 a vysvětlení k nim
jednotlivě v příloze v účetní závě
Vysvětlovaná částka se uvede do znaků "*"
vysvětleni
žádná významná informace není

Orsoťt Open 2Ľ1 - š:pr-pruohaš.jrxmj ŽÔ.Či3.ŽÓZ3 iz:51:ôg Strana z i§



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

právni forma: Svazek obcí
null

IČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

C, Dop|ňujÍcÍ informace k položkám rozvahy C.1.1. jmění účetní jednotky a C.1.3, Transfery na pořÍzeni dlouhodobého majetku

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

c,1. zvýšeni stavu transferů na pořÍzení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

Ôrsoťť Open Zíi - Š:Pr-prílohaŠ.jrxm] """""""""""'"""'""""' .':Ž': "== Strana g z i9



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právniforma: Svazekobcí
null

IČ:70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

D.1, Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2.

D.3.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.4.

D.5.

D.6.

D.7,

výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Orsoťt Open ŽÍl - S:Pr-prÍfohaŠ.jrxmí ZÓ.Ó3.ZÔZ3 iZ:5i:i3 Strana iÓ z 1g



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obcí
null

lČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

e.1. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám rozvahy
k položce Dop|ňujÍcÍ informace Cástka
B.1.8. zboží na skladě O,- KČ - propagační materiál určený k prodeji
B.1.2. materiál na skladě 787 100,20 KČ - propagační katalogy neurčené k prodeji

Stanoveni hladiny významnosti: 1% celkových aktiv.
Suma aktiv: 3 946 354,86 KČ - 1% = 39 463,54 KČ.

Ôrsoťt Ôpen m - Š:µr-prjfohašjrxm) iZ:Si:l5 ""'"""""""'" Strana ii z 19
g 4



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bři šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právni forma: Svazek obcí
null

IČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

e.2. Dop|ňujÍcÍ informace k výkazu zisku a ztráty
K položce DoplňujÍcÍ informace Cástka

Stanovení hladiny významnosti: 10% z nákladů:
Suma nákladů: 3 444 361,35, 10% = 344 436,13 KČ.
Významné náklady nejsou.
Stanoveni hladiny významnosti: 10% z výnosů.
Suma výnosů: 3 402 724,00 kč, 10% = 340 272,40 kč.

Ôrsoťt Ôpen Zk.i - Š:Ĺ'r-prÍfohaŠ.jrxm) zô.mm iZ:Si:i) Strana 12 z 19



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Břf šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
null

lČ: 70963452

Sestavená ke dni 31,12.2022
(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

e.3. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích
k položce Dop|ňujÍcÍ informace Cástka

výkaz účetní jednotka nepředkládá.

Ôrsoťť Ôpen ZJ.i - Š:Í'r-prÍlohaŠ.jrxm1 ŽÔ.O3.ZÔZ3 iz:5i:ig Strana Ii3 z i9



LOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří šťastných 1000
LitomyŠl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
null

lČ:70963452

Sestavená ke dni 31,12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

e.4. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o vlastním kapitálu
k položce Dop|ňujÍcÍ informace Cástka

výkaz účetní jednotka nepředkládá.

Orsoťt Ôpen 2ĽĹ - s:h-pruohašjrxm) 20.03.2023 iZ:51:Zl Strana i4 z i9



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Břl šťastných 1000
Litornyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
nuľl

lČ: 70963452

OSTATNÍ FONDY
f. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název OBDOBÍ

G.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 500 000,00
G.||. Tvorba fondu 0,00
G.ll.1. Přebytky hospodařeni z minulých let 0,00
G.ll.2. příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00
G.ll.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00
G.ll.4. Ostatní tvorba fondu 0,00
G.|||. Čerpáni fondu 0,00
G.IV, Konečný stav fondu 500 000,00

Orsoťt Ôpen m - Š:l'r-prÍĹohaŠ.)rxm) 2ô.č)3.zm iZ:ši:Z3 Strana i5 z išl



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Břl šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právníforma: Svazekobci
null

lČ:70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.01.2023 16:16:18

STAVBY
G. DoplňujÍcÍ informace k položce 'AJl.3. Stavby' výkazu rozvahy

Číslo . ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.l. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G,5. jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Ôrsoťt Ópen m - S:Pr-prÍĹohaŠ.jrxm1 ŽÓ.Ô3.ZOZ3 iZ:4i:Z6 Šťrana iG z 19



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bři šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obcí
null

lČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

POZEMKY
H Dop|ňujÍcÍ informace k položce 'AJl.1. Pozemky' výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
CIslo Název položky BĚŽNÉ

.položky MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 0,00 ' 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H,4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Ôrsoťt Ôpen m - š:µr-prlfohašjrxmr Zô.b3.2ôZ3 iZ:41:ZS Strana i7 z 19



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bří Šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právniforma: Svazekobci
null

lČ:70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25,01.2023 16:16:18

P Dop|ňujÍcÍ informace k položce 'A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

"" . ÚČETNÍ OBDOBÍCislo Nazev položky
položky BEZNE MINULE

l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
|.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle par. 64 0,00 0,00
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Orsoťt Open Zžl1 - Š:pr-priľohasjrx|nÍ 20.03.2023 iZ:3i:% Strana 18 z lg



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

České dědictví UNESC

Bři šťastných 1000
Litomyšl

PSČ 570 01

Právní forma: Svazek obci
null

IČ: 70963452

Sestavená ke dni 31.12.2022
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.01.2023 16:16:18

Jo Dop|ňujÍcÍ informace k položce 'B.ll.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

"" . . ÚČETNÍ OBDOBÍCislo Nazev polozky
. , . .položky BEZNE MINULE

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
j.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Odesláno dne:

Podpis vedoucího účetní jednotky' L, l

Podpis osoby odpovidajÍcÍ za sestaveni:

Okamžik sestavení: 25.01.2023 04:16:18

tel.: Razítko:

Počet stran:19

tel.:

Licence: WNNXR00390 Verte: 23.1

! .
' ' , ; . l -

p k

: ' 'l l ' ' ! É " '":'Á 'J
l
L l

z,,a,ov=ová,a,:a





FinanČní výkaz (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí)



Ministerstvo financí FIN 2-12

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

Sestavený k 31.12.2022
(v KČ na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO
2022 12 70963452

Název a sídlo účetní jednotky: České dědictv' UNESC, Bří šťastných 1000 L"tomyš1 PSČ 570 01

l. Rozpočtové příjmy
Rozpočet po výsledek odParagraf Polozka Nazev Schvaleny rozpocet změnách počátku roku

a b 1 2 3
Bez paragrafu 2 607 000,00 2 958 002,00 2 958 002,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze stát 947 000,00 1 278 002,00 l 278 002,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 660 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00

3322 Zachováni a obnova kulturních památek 200 000,00 444 999,00 444 999,00
3322 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 321 000,00 321 000,00
3322 2112 příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 100 000,00 123 999,00 123 999,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech úze 947 000,00 1 278 502,00 1 278 502,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 947 000,00 l 278 502,00 1 278 502,00
99 - Celk 3 754 000,00 4 681 503,00 4 681 503,00

Orsoft Open 2Ľl - s:pr-vykaz040ZZ.jrxm] ZÓ.Či3.ZÔZ3 iz:4g:$š Strana l z 13



II. Rozpočtové výdaje

V , schválený Rozpočet po výsledek odParagraf polozka Nazev rozpočet změnách počátku roku

a b 1 2 3
3322 Zachování a obnova kulturních památek 2 806 300,00 3 402 301,00 3 395 708,12
3322 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma z 186 000,00 216 000,00 216 000,00
3322 5021 Ostatní osobní výdaje 102 000,00 94 000,00 93 400,00
3322 5031
3322 5032
3322 5038
3322 5138
3322 5139
3322 5161
3322 5163
3322 5168
3322 5169
3322 5173
3322 5175
3322 5222
3322 5362
6310
6310 5163
6330
6330 5345
99-Cel

Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovni služby
Služby peněžních ústavů
Zpracováni dat a služby souvÍsejÍcÍ s informačním
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Pohoštěni
Neinvestiční transfery spolkům
Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
Služby peněžních ústavů
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úr
Převody vlastním rozpočtovým účtům

47 000,00 54 000,00 53 568,00
17 000,00 20 000,00 19 440,00

800,00 900,00 866,00
150 000,00 270 000,00 268 470,09
200 000,00 535 000,00 532 676,01

8 000,00 7 000,00 6 798,00
4 000,00 2 000,00 1 326,00
8 000,00 8 000,00 7 346,54

2 046 300,00 2 146 601,00 2 149 614,08
15 000,00 16 000,00 15 993,40
20 000,00 20 000,00 18 000,00

1 500,00 12 000,00 11 500,00
700,00 800,00 710,00
700,00 700,00 339,60
700,00 700,00 339,60

947 000,00 1 278 502,00 1 278 502,00
947 000,00 1 278 502,00 1 278 502,00

3 754 000,00 4 681 503,00 4 674 549,72

Orsoň Open 2é3.1- s:pr-vykaz04ôZurxmľ iZ:49:55 Strana 2 z 13



III. Financováni - třída 8

, ČÍS. položky schválený Rozpočet po výsledek odNazev l řádku rozpočet změnách počátku roku

text r 1 2 3
Krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených pro 8114
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních ú 8115 -6 953,28
Aktivní krátkodobé operace řízenI likvidity - příjmy (+) 8117
Aktivní krátkodobé operace řIzeni likvidity - výdaje (-) 8118
Dlouhodobé financováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pro8124
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ú8125
Aktivní dlouhodobé operace řIzeni likvidity - příjmy (+) 8127
Aktivní dlouhodobé operace řIzení likvidity - výdaje (-) 8128
Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (-F) 8211
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených pro 8214
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků 8215
Aktivní krátkodobé operace řIzení likvidity - příjmy (-f) 8217
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218
Dlouhodobé financováni ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (-F) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pro8224
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ú8225
Aktivní dlouhodobé operace řízenI likvidity - příjmy (-f) 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízenI likvidity - výdaje (-) 8228
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemajÍcÍ 8901
Nerealizované kursové rozdiiy (+1-) 8902
Nepřevedené částky vyrovnávajÍcÍ schodek a saldo stát 8905
Financování (součet za třídu 8) 8000 -6 953,28

Orsoň Ópen Zk.i - š:pr-vykazó4022.jrxm1 Strana 3 z 13



IV. Rekapitulace příjmŮ, výdajů, financování a jejich konsolidace

, Číslo schválený rozpočet Rozpočet po Výsledek odNazev řádku změnách počátku roku

text r 41 42 43 ,...,,..
Třída l - Daňové příjmy 4010
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 200 000,00 444 999,00 444 999,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030
Třída 4 - přijaté transfery 4040 3 554 000,00 4 236 504,00 4 236 504,00
příjmy celkem 4050 3 754 000,00 4 681 503,00 4 681503,00
Konsolidace příjmů 4060 947 000,00 l 278 502,00 1 278 502,00
2223 - příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obce 4061
2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a 04062
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpoč 4090
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 4100 1 660 000,00 l 680 000,00 1 680 000,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočt 4120
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než 4130
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 947 000,00 1 278 502,00 1 278 502,00
4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy v 4145
4138 - Převody z vlastní pokladny 4146
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4251 - lnvestični převody mezi statutárními městy včet4182
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 4190
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu t4191 20 000,00
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí o 4192
ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území jin 4193 1 560 000,00
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí neb 4194
příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 807 000,00 3 403 001,00 3 403 001,00
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 754 000,00 4 681 503,00 4 674 549,72
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220
výdaje celkem 4240 3 754 000,00 4 681 503,00 4 674 549,72
Konsolidace výdajů 4250 947 000,00 l 278 502,00 1 278 502,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery kraju m 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územn4280
5342 - Základni přiděl FKSP a sociálnimu fondu obcí a 4281
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních r4290
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 947 000,00 l 278 502,00 1 278 502,00
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy v 4305
5348 - Převody do vlastni pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - výdaje z finančního vypořádáni mezi krajem a o 4321
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi 4322
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočt 4350
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní ú 4380
6363 - Investiční převody mezi statutá rními městy včet4381
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 4410
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtů 4420
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu 4421
ZJ 027 - pŮjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiné 4422
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na úze 4423
ZJ 036 - půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo kraj 4424
výdaje celkem po konsolidaci 4430 2 807 000,00 3 403 001,00 3 396 047,72
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 6 953,28
Třída 8 - Financování 4450 -6 953,28
Konsolidace financování 4460
Orsoň Open 23.1 - S:pr-vykaz04022.jrxmÍ 20.03.2023 12Ä9:55 Strana 4 z 13



lV. Rekapitulace příjmů, výdajŮ, financování a jejich konsolidace
CP

. CIslo schválený rozpočet Rozpočet po výsledek odNazev řádku změnách počátku roku

text r 41 42 43
Financování celkem po konsolidaci 4470 -6 953,28

Ôrsoťť Ópen m - Š:pr-vykazo4022.jrxmí ...... 12:49:5Š Strana 5 z 13



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

, ásio Počáteční stav Stav ke konci ,Nazev řádku k 1.1. výkazov. období Zmena stavu

text r 61 62 63
Základni běžný účet ŮSC 6010 2 702 301,38 2 709 254,66 -6 953,28
Běžné účty fondů ŮSC 6020
Běžné účty celkem 6030 2 702 301,38 2 709 254,66 -6 953,28
Pokladna 6040

Orsoň Ôpen 23.1 - s:pr-vykazô4ôujrxm) 20.03.20Z3 1z:4g:55 ......... Strana 6 z 13



VIl. Vybrané záznamové jednotky
Název Číslo schválený Rozpočet po výsledek od

řádku rozpočet změnách počátku roku
text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož 7090 20 000,00
2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a DSO 7092
4121- Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 20 000,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů úze 7110
4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7120
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územ 7130
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce7140
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů úz 7160
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož7170
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úro 7190
5367 - výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192
6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ostatní investiční transferym rozpočtům územní úrov 7210
Zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okr7220
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům ú 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům mist 7260
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kŕ 7290
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a D7291
2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a OSO 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů úze 7320
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územ 7350
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo kraj 7360
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů úz 7390
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jin 7400
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úro 7430
5366 - výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcem 7431
5367 - výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi ob 7432
6341 - Investiční transfery obcím 7440
6342 - lnvestiční transfery krajům 7450
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovn 7460
zj 036 - půjčené prostředky poskytnutné obcí nebo krajem n 7470
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům ú 7500
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům mist 7530

1 560 000,00

l 560 000,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykazÓ4022jrxm| Zô.03.2023 12:49:55 Strana 7 z 13



řádku rozpočet změnách počátku roku

8010
8020
8030
8040
8050

Orsoň Ópen Z3.1 - Š:pr-vykaz04022.jrxm1 ZÔ.ÔíŽO» 1Z:49:56 Strana 8 z 13



lX. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a souvÍsejÍcÍ výdaje
" " . Rozdíl příjmůPolozka na strane Výsledek od Paragraf na

ť · rÚčelový znak příjmů nebo Položka na Výsledek od (financovaní) a
položka zvýšeni pocatku roku strane vydaju straně výdajů počátku roku výdaju za účelový

financováni znak
a b 93 C d 94 95 = 93 - 94

17055 828 002,00 l 656 004,00 -828 002,00
17055 3322 5169 828 002,00
17055 4116 828 002,00 6330 5345 828 002,00
34001 450 000,00 900 000,00 -450 000,00
34001 3322 5139 319 000,00
34001 3322 5169 131 000,00
34001 4116 450 000,00 6330 5345 450 000,00

99 - Celkem l 278 002,00 2 556 004,00 -l 278 002,00

Ôrsoŕt Open Z3.i - š:Í'r-vykaz04022jrxm1 iz:4g:% Strana 9 z 13



Položka nebo
Mimořádná událost Paragraf položka zvýšení

financování
. . Prostorová výsledek odNastroj jednotka počátku roku

a b C d e 03
99 - Celkem za xa.příj

Orsoň Ôpen 23.1 - S:pr-vykaz040ZŽjrxm1 20.03.2023 12:49:56 Strana 10 z 13



Xb. výdaje souvĹsejÍcÍ s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost . . . Prostorová výsledek odParagraf Položka Nastroj jednotka počátku roku

a b C d e 03
99 - Celkem za xb.vý

Orsoň Open Zíi - S:kr-vykazÔ40223rxm1 lZ:49:56 Strana 11 z 13



Xl.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek

, Prost. schválený Rozpočet po výsledek odParagraf Položka Nastr· jedn. rozpočet změnách počátku roku

Orsoft Ôpen Zíi - S:pr-vykazÓ4022.jrxm| Z0.03.20Z3 iz:4g:56 Strana 12 z 13



xIl.výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvĹsejÍcÍ výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů
a prostorových jednotek

V , Prost. Schválený Rozpočet po výsledek odParagraf Položka Nastr· jedn. rozpočet změnách počátku roku

a b C d l 2 3
99 - Celk

Odesláno dne:

Podpis vedoucího účetní jednot)y:

Razítko, p^_j

Okamžik sestaveni: 25.01.2023 15:25:09

odpovídajÍcÍ údaje o rozpočtu:
odpovjdajÍcÍ údaje o skutečnosti:

počet stran: 13

Licence: WNNXROO390 Verze. 23.1

,/'Z "='
Zpracoval: Me'uzl'nová jaroslava

,S
au

O" cA
'É k 3\
í č·opr. 536

"" " , . S"

Ôrsoft Ôpen 23.1 - S:Pr-vykazó4ôZž.jrxm1 ŽÔ.Ô3.ŽÓZ3 iZ:49:56 Strana 13 Z13




